“Sit omnibus notum quod ego Michael d’Alcanyis, pictor oriundus Regni Valensie,
nunc vero civis Majoricarum, gratis et scienter confiteor et in veritate recognosco vobis
Raymundo Arbona, habitatori parrochie de Soller, presenti, curatori bonorum et filii
heredis Luche Borrassa pictoris, in dicta villa de Soller deffuncti, quod dedistis et
solvistis michi de bonis dicte curationis quadraginta unam libras, septem solidos et octo
denarios regalium Majoricarum minutorum, seu pro eis tradidistis michi diversas raupas
et bona mobilia ad dictam quantitatem inter nos extimata, et illas michi tradidistis in
solutum prorrata illius quantitatis in qua iurati dicte parrochie Sullaris michi tenebantur
pro pretio cuiusdam retrotabuli, per me depicti pro ecclesia dicte parrochie.(...).

Testes inde sunt, Jacobus Bertrandi et Anthonius Gerandi, habitatores ville Inche, et
Thomas Pelegri, scriptor Maioricarum.”'*°

De nou hi ha abséncia de referéncies documentals fins el 1440. Al dit any es redacta a
Mallorca el document que al-ludeix a la procuracié que atorga el pintor, per la qual
nomena al ciutada Alfons, prevere, per a recollir certs béns de la seua propietat.

“Miquel del Canyis, pictor Maioricarum et cetera, gratia et cetera facio, constituo et
ordino vos discretum Alfonsum Curich, presbiterum, presentum et acceptantem,
procuratorem meum certum et specialem, videlicet ad petendum, exhigendum et
recipiendum pro me et nomine meo a venerabili Bernardo Saportella, milite, in loco de
Vilesecha diocesi Tarragone habitatore, res sequentes sibi in commandam traditas per
en Vilalba, patronum galee: Primo unam corrigiam argenti deauratam cum perxo leonat.
ftem unum librum vocatum “de Vita Chisti” in pergameneis. ftem unam cota de male.

'8 Aquesta noticia fou publicada per en Josep Sanchis i Sivera, perd no diu d’on va ser exhumada.

'8 AM de Soller. Ciiria reial, 1429-1434, volum, nim. 17, ff. 162 i ss.

Llompart, 1980, pp. 141 i 142, doc. 245; Tolosa, 2003, pp. 718 i 719, doc. 2.215; Mocholi, 2009, p. 141.

1% AHM. Protocol de Gabriel Abeiar.

Llompart, 1980, p. 143, doc. 246 (1’autor cita a E. Aguild, Notes, nim. 10, BSAL 11, (1905-1907); Mocholi,
2009, p. 141.
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ftem unum par de calses flandes. ftem unam servelera cum galteriis. ftem duos
mandrets [...].

Testes inde sunt: Bernabas Fusterii, scriptor, et Guillermus Ortola, civis
Maioricarum.”™"!

Dos anys després, el 1442, es registra el manament de la Curia episcopal dirigit a la
parroquia d’Alard, perque acaben de pagar-li el retaule que havia facturat de Sant Sebastia,
per aquella parroquia.